

DAYANMA SINIRI

Yılanı kadehte tutmak... Mesleğin kontrolünü her ne pahasına olursa olsun yitirmemek... Ve herşeyden önemlisi mücadele gücünü koruyarak doğrularımız için direnmek. Yakın zaman dilimi öncesinde Ankara'da gerçekleştirilen eylem; Türkiye'de eczacılık adına çok zor günlerin yaşandığı bir devrede bu kararlılığı sergiler nitelikteydi. Çok sayıda eczanenin ekonomik çıkmaza düşerek kapanması şu an krizin görünen boyutunu oluştururken, diğer tarafta depo-eczane-resmi kurum çerçevesinde bir türlü dengeye oturtulamayan ödemelerin faturası da, ilacı alamayan hastaya çıkıyor ne yazık ki. İthal ilaç temininde yaşanan sıkıntı hala sona ermiş değil. Eczacılık görevimizi neredeyse yerine getiremez hale geldiğimiz, yeminimizle ekonomik gücümüz arasında kaldığımız bir noktadayız. Eczanelerimizin çoğu ayakta kalma mücadelesi veriyor. Etrafımızda, yakınımızda bir yerlerde ise yıllarca dialize girdikten sonra şans eseri böbrek bularak yeniden yaşama dönen, ancak bu aşamada da alamadığı ithal ilaç yüzünden, elde ettiği yaşam şansını kullanamaz hale gelen hastalar mevcut. Onlara ilaçlarını veremiyoruz. Bir yerlerde zincir kopuyor...



14 Mayıs da sadece adı gereği gündemdeki yerini koruyor artık. Bayram olmaktan iyice çıkan bu gün, sorunlarımızla yüzleşip geniş boyutlu tartışma ortamları oluşturduğumuz bir tarih haline geldi ve bu yıl krizle birlikte gündeme yepyeni, eskisinden de büyük sorunlar dahil oldu...Şimdi geçmişe oranla belki üç kat daha şiddetle çalkalanıyoruz hep beraber.

Yayın komisyonu olarak ADEOB'un bu sayısında, aktüel ve kenti yansıtan başlıklara yer vererek üzerimizdeki yükten biraz uzaklaşmaya, yaşamımıza yeni pencereler açmaya çalıştık. Başarılı çalışmalarına tiyatro sanatının şehrimizde gördüğü ilgiyi dikkate değer bir noktaya taşıyan Adana Devlet Tiyatrosu Genel Müdürü sayın **Mustafa KURT** ve yayın hayatını Adana'da sürdürdüğü halde ulusal radyoların bile erişemediği bir kalite düzeyini korumayı başaran **Kent FM**'in program yapımcıları, bültenimize konuk oldular. Şükrü Tulay Yetiştirme Yurdu da size tanıtmak istediğimiz, Adana'ya ait değerlerden birini oluşturuyor. Bölgemizde yapımı planlanan Sugözü Enerji Santrali'ne ilişkin ayrıntılı görüş yazısını ise ÇETKO Başkanı **Prof. Dr. Figen DORAN** kaleme aldı.

MİEP'lerimiz, 14 Mayıs izlenimlerimiz, bilim komisyonunun aktarımı olan yazılarımız, yine bültende yer almış durumda. Komisyonlar arası işbirliğinin en güzel örneğini bilim ve yayın komisyonları veriyor son dönemde. Yakın zaman öncesinde yine bilim komisyonunca hazırlanarak eczacılarımıza dağıtılan anketin istatistiksel sonuç dökümünü de sayfalarımızda görebileceksiniz.

Adana'da ilk kez düzenlenen sağlık şurası, her kesimden pekçok uzman, resmi görevli ve çalışanı biraraya getirmesi bakımından son derece önemliydi. Şehrin sağlık sorunlarının oldukça geniş bir boyutta irdelendiği bu büyük ölçekli toplantıya katılım da fazla oldu. Şurada odamız adına eczacılık mesleğinin son durumunun anlatıldığı bir bildiri sunan yönetim kurulu üyemiz **Ecz. Bilge ÜSTEKİDAĞ**'ın konuya ilişkin yazısıyla beraber, hemofili hastalığına ve Türkiye'deki reçeteleme sistemine dair oluşturduğu derleme de ADEOB'un içeriğinde bulunuyor.

Seçimler öncesinde çıkarmayı tasarladığımız son sayımıza kadar hoşçakalın diyor; görüş-katkı bazında işbirliğinizi bekliyoruz. Görüşmek üzere.